
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/229/2022 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634) 
Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 38.893,49 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 103,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 23.442.056,30 zł, z tego dochody bieżące 
22.812.258,58 zł i dochody majątkowe 629.797,72 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów zleconych po zmianie wynosi 3.472.079,41 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 38.893,49 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 103,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 25.699.447,98 zł, z tego wydatki bieżące 
19.996.652,98 zł i wydatki majątkowe 5.702.795,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków zleconych po zmianach wynosi 3.472.079,41 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1964



Tabela nr 1 do Uchwały nr XLIV/229/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2022 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 491 500,00 854 683,00 1 346 183,00  

 40095  Pozostała działalność 0,00 854 683,00 854 683,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 675 000,00 675 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 135 000,00 135 000,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 44 683,00 44 683,00 
 

750   Administracja publiczna 62 628,22 -3 060,00 59 568,22  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 -3 060,00 19 940,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 -3 060,00 13 940,00  

758   Różne rozliczenia 5 152 881,43 6 611,00 5 159 492,43  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 861 102,00 1 487,00 2 862 589,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 861 102,00 1 487,00 2 862 589,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 112 890,43 5 124,00 118 014,43  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 339,00 5 124,00 39 463,00 
 

852   Pomoc społeczna 578 758,00 411,00 579 169,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 578,00 -62,00 86 516,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

81 150,00 -62,00 81 088,00 
 

 85295  Pozostała działalność 382 489,00 473,00 382 962,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 017,00 473,00 20 490,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 447 702,00 918,00 3 448 620,00  
 85395  Pozostała działalność 3 447 702,00 918,00 3 448 620,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 447 702,00 918,00 3 448 620,00 
 

855   Rodzina 2 532 604,00 1 543,51 2 534 147,51  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1964



 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 103,00 167,00  
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64,00 103,00 167,00 

 85595  Pozostała działalność 8 372,00 1 440,51 9 812,51 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 372,00 1 440,51 9 812,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 830 669,40 -900 000,00 930 669,40 

 90095  Pozostała działalność 1 045 834,40 -900 000,00 145 834,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000,00 -900 000,00 0,00 

         
Razem: 23 480 949,79 -38 893,49 23 442 056,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1964



Tabela nr 1a do Uchwały nr XLIV/229/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2022 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 2 514 232,00 103,00 2 514 335,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 103,00 167,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64,00 103,00 167,00 

 

          
Razem: 3 471 976,41 103,00 3 472 079,41  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1964



Tabela nr 2 do Uchwały nr XLIV/229/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2022 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 045 136,69 12 400,00 4 057 536,69 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 479 848,90 12 400,00 3 492 248,90 

  4260 Zakup energii 198 274,00 25 400,00 223 674,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 -5 000,00 3 400,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 129 800,00 -8 000,00 121 800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 824 490,45 824 490,45 

 40095  Pozostała działalność 0,00 824 490,45 824 490,45 

  2970 Różne przelewy 0,00 34 549,64 34 549,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 675 596,91 675 596,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 109 593,00 109 593,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 750,90 4 750,90 

600   Transport i łączność 1 525 350,84 -30 000,00 1 495 350,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 525 350,84 -30 000,00 1 495 350,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 013,69 10 000,00 100 013,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 337,15 -30 000,00 31 337,15 

  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -10 000,00 9 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 867 100,00 8 000,00 875 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 847 100,00 8 000,00 855 100,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 8 000,00 73 000,00 

750   Administracja publiczna 3 226 246,77 97 596,10 3 323 842,87 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 000,00 4 940,00 195 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 940,00 13 940,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 803 918,55 72 000,00 2 875 918,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 473,75 20 000,00 190 473,75 

  4260 Zakup energii 32 867,26 5 000,00 37 867,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 47 000,00 258 000,00 

 75095  Pozostała działalność 152 000,00 20 656,10 172 656,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 264,00 17 264,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1964



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 970,00 2 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 422,10 422,10 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 374 693,98 -5 000,00 369 693,98 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 248 100,00 -5 000,00 243 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

 75495  Pozostała działalność 123 593,98 0,00 123 593,98 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 272,00 43,85 315,85 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 805,54 -14,62 790,92 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165,19 -29,23 135,96 

757   Obsługa długu publicznego 134 400,00 25 000,00 159 400,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

134 400,00 25 000,00 159 400,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

134 400,00 25 000,00 159 400,00 

801   Oświata i wychowanie 5 163 581,54 -64 852,55 5 098 728,99 

 80101  Szkoły podstawowe 2 906 259,88 14 660,45 2 920 920,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 49 536,45 169 536,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 602,00 5 124,00 19 726,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 310 219,45 -50 000,00 1 260 219,45 

 80104  Przedszkola 1 682 264,90 -79 513,00 1 602 751,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 16 487,00 41 487,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 331 835,00 -81 000,00 250 835,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 629,00 -20 000,00 405 629,00 

851   Ochrona zdrowia 145 120,73 2 600,00 147 720,73 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 745,09 2 600,00 53 345,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1964



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 500,00 4 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 100,00 700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 454,92 0,00 80 454,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 140,00 1 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00 -3 600,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 5 920,00 6 620,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 754,92 -2 100,00 16 654,92 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -300,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -60,00 1 940,00 

852   Pomoc społeczna 1 181 173,00 411,00 1 181 584,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 471 243,00 -62,00 471 181,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 450,00 -5 062,00 313 388,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 610,00 4 000,00 61 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 605,00 1 000,00 4 605,00 

 85295  Pozostała działalność 382 489,00 473,00 382 962,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19 669,00 473,00 20 142,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 447 702,00 918,00 3 448 620,00 

 85395  Pozostała działalność 3 447 702,00 918,00 3 448 620,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 380 900,00 100,00 3 381 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 1 280,00 4 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 122,00 -462,00 3 660,00 

855   Rodzina 2 554 614,00 -10 456,49 2 544 157,51 

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 103,00 167,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 103,00 167,00 

 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

 85595  Pozostała działalność 8 372,00 1 440,51 9 812,51 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 8 281,00 1 375,32 9 656,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1964



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91,00 65,19 156,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 454 303,54 -900 000,00 1 554 303,54 

 90095  Pozostała działalność 1 171 160,40 -900 000,00 271 160,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680 000,00 -675 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 279 860,40 -225 000,00 54 860,40 

         
Razem: 25 738 341,47 -38 893,49 25 699 447,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1964



Tabela nr 2a do Uchwały nr XLIV/229/2022 Rady Gminy Sabnie z dnia 21 grudnia 2022 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2022 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 514 232,00 103,00 2 514 335,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 103,00 167,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 103,00 167,00 

         
Razem: 3 471 976,41 103,00 3 472 079,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-14T14:28:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




